

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH065744  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-09-24T20:32:10

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-003 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL  
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
 SUC: 00001 MORELIA  
 CIRCUITO PARQUE INDUSTRIAL 142  
 OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 58000  
 MORELIA MORELIA MICHOACAN DE OCAMPO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MOR598	87355	81654	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		170	518 V	935	028	P	140290008001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72		C	20	1,431.16	132321	36.56+22			708.19	14,163.80	
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 14,163.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,266.21															
#Error															
MR 90498	7501943483880	HIGT KLEENEX 540HJS	12	6	540	C	50	1,064.30	132321	35.95+22			531.72	26,586.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 26,586.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,253.76															
#Error															
MR 90505	7501943484191	H JUMMARLI ECOL 300	300	12	300M	KRF	C	50	472.07	132321	29.13+22		260.96	13,048.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 13,048.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,087.68															
#Error															
MR 90552	7506425610150	HIG JUM SR PET 500	500	6	500	HD	C	20	669.20	132321	38.27+22		322.22	6,444.40	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 6,444.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,031.10															
#Error															
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	10	786.18	132321	27.34+22		445.57	4,455.70	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,455.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 712.91															
#Error															
MR 90621	7501943487598	HIG JUM SCOTT 500MT	500	6		C	30	604.44	132321	32.67+22			317.44	9,523.20	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 9,523.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,523.71															
#Error															
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20		C	50	487.28	132321	38.94+22			232.09	11,604.50	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 11,604.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,856.72															
#Error															
													PRECIOS L.A.B. FABRICA	230	85,825.60
													TOTAL IVA 16:		13,732.09
													TOTAL VENTA:		99,557.69

(NOVENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 69/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 14-OCT-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

89330 - PANUELOS FACIALES KLEENEX 90 HJS X 72 FSC MIX SGSCH-COC800002

90498 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 540 UCTAD FSC MIX-SGSCH-COC-800002

90621 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 500MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH065744  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-09-24T20:32:10

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-003 RFC: ECO061122F78  
ECODELI COMERCIAL  
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
SUC: 00001 MORELIA  
CIRCUITO PARQUE INDUSTRIAL 142  
OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 58000  
MORELIA MORELIA MICHOACAN DE OCAMPO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MOR598	87355	81654	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		170	518 V	935	028	P	140290008001

FOLIO FISCAL: 0D0A6CF4-68E8-4AA8-8BB0-FA7FC65C4483  
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045  
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034  
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

huZFNTiOlUIFWmYk1gdH1uJkr1L6ZMYUfjr7jh16BRKnQd0FawfCWT5rWupdnGnF+xZm86QjXIwNLP/nimZJAgoloJ71pdGc7IWCXaw  
+JsGXfvnN9trvbz8CNA/bf3xCYAsBkH2DaPIH4RsJ7M5Ksoi0suLeGMEFKWSh/qzfhdsRsfTsmk2VR6oeTzMCiq5Xfc/8mYntntUYtX/IHqhoYJxqc2KRj1hRNj/aWmS5PWPjzTmHA2fFA0ym1KgwGQ?  
t8MSsWvyQqBTkGcmhfb07v8xsZ6XzrExg05qc41Gg0P7HrfeJzI4uHJSXHKescxPhHbjxmMmsK2uVvDZMd3+gRQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:  
wYK63lxbeFNeuBkq6gMY+3K3B9dF04xFpxcqBQIHcaxMJrMxMmAYsq43NaPeo+pildjQsqLoknRu8T1erxhftwmmQawqD/zDpvoavvsMCZds+da4AbxANYULkwDEY/VtErnOQN3S2FP1B  
+KCq1GnpNbr1Z+8fCzctUpk4JSoY87USvgcgc9ZKs  
+z2gDLas55Bv0yptYHHPetrD16q4JFRm5N0+pCc3YrAkfGE6w8gVYN0nigfZeH9+dbHRk1aV3wJNJC4AIIBgIRgBb/FJF8z07W2ws4PAwBe9oRtIhFVuYjWlo6hZtB5LS4wBj26F  
+b4CvKmgRGZf5BJ4VYSzDyw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:  
||1.1|0D0A6CF4-68E8-4AA8-8BB0-FA7FC65C4483|2022-09-24T20:33:19|EEL961104G96|huZFNTiOlUIFWmYk1gdH1uJkr1L6ZMYUfjr7jh16BRKnQd0FawfCWT5rWupdnGnF  
+xZm86QjXIwNLP/nimZJAgoloJ71pdGc7IWCXaw  
+JsGXfvnN9trvbz8CNA/bf3xCYAsBkH2DaPIH4RsJ7M5Ksoi0suLeGMEFKWSh/qzfhdsRsfTsmk2VR6oeTzMCiq5Xfc/8mYntntUYtX/IHqhoYJxqc2KRj1hRNj/aWmS5PWPjzTmHA2fFA0ym1KgwGQ?  
t8MSsWvyQqBTkGcmhfb07v8xsZ6XzrExg05qc41Gg0P7HrfeJzI4uHJSXHKescxPhHbjxmMmsK2uVvDZMd3+gRQ==|00001000000506194045||  
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-09-24T20:33:19

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA  
RECABAR DEL CLIENTE:

TALON KCM: 140520                      TRANSPORTISTA:  
PLACAS:                                      CHOFER:                                      NO. UNI: 89                                      UNIDAD: TRAILER 48  
NO. CAJA:

